
УКРАЇНА

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Дев’яте скликання 
Третя сесія

РІШЕННЯ

«Про затвердження заходів до програм розвитку 
Верхньодніпровської міської об’єднаної територіальної громади»

З метою забезпечення реалізації програм розвитку Верхньодніпровської місьі 
об’єднаної територіальної громади та фінансування їх заходів в 2021 році, відповідно 
Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядуває 
в Україні», Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити перелік заходів з фінансування в 2021 році:
- Довгострокової програми розвитку освіти Верхньодніпровської міської об’єднаг 

територіальної громади на 2018-2022рр., затвердженої рішенням Верхньодніпровськ 
міської ради №23-3/УІІІ від 15 грудня 2017 року (додаток 1);

- Довгострокової цільової комплексної програми розвитку культури, фізичь 
культури та спорту Верхньодніпровської міської об’єднаної територіальної громади і 
2018-2022рр., затвердженої рішенням Верхньодніпровської міської ради № 24-3/VIII в 
15 грудня 2017 року (додаток 2);

- Програми поховання померлих безрідних та невідомих громадян на кладовищ 
Верхньодніпровської міської об’єднаної територіальної громади на 2018-2022р] 
затвердженої рішенням Верхньодніпровської міської ради № 26-3/VIII від 15 груді 
2017 року (додаток 3);

- Довгострокової програми благоустрою населених пунктів Верхньодніпровськ 
міської об’єднаної територіальної громади на 2018-2022рр., затвердженої рішенні 
Верхньодніпровської міської ради № 27-3/VIII від 15 грудня 2017 року (додаток 4);

- Програми розвитку та утримання вулично-дорожньої мережі населених пункт 
Верхньодніпровської міської об’єднаної територіальної громади на 2018-2022 pj 
затвердженої рішенням Верхньодніпровської міської ради № 29-3/VIII від 15 груді 
2017 року (додаток 5);

- Довгострокової програми реформування і розвитку житлово-комунально 
господарства населених пунктів Верхньодніпровської міської об’єднаної територіальн 
громади на 2018-2022рр., затвердженої рішенням Верхньодніпровської міської ради і 
30-3/VIII від 15 грудня 2017 року (додаток 6);

- Комплексної довгострокової природоохоронної програми Верхньодніпровськ 
міської об’єднаної територіальної громади на 2018-2022рр., затвердженої рішенш 
Верхньодніпровської міської ради № 31-3/VIII від 15 грудня 2017 року (додаток 7);

- Довгострокової програми соціально-економічного розвитку Верхньодніпровськ 
міської об’єднаної територіальної громади на 2018-2022рр,, затвердженої рішенш 
Верхньодніпровської міської ради № 33-3/VIII від 15 грудня 2017 року (додаток 8).

2. Затвердити Заходи Аварійної рятувально-водолазної служби на воді 
м. Верхньодніпровськ Дніпропетровської області на 2021-2025рр., (додаток 11).

3. Уповноважити виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради вноси'? 
зміни до затверджених заходів з фінансування до програм розвитку з подальши



затвердженням на черговому пленарному засіданні ради.
4. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 

офіційному сайті міської ради.
5. Контроль за виконанням данйго: рішення покладається на відповідні за 

напрямком постійні депутатські кфуїій: ^дніпровської міської ради.

Верхньодніпровський 
міський голова Г.М.Лебідь

м. Верхньодніпровськ 
“24” грудня 2020 року
№ 52-3/ІХ . ,

Савочка-Береза/6-05-01


